
Турнир по стрельбе из 
традиционного лука 
"БЕЛЫЙ ДРАКОН"

17.12.2017 г. Москва, КСЛ "Варяг"

Место Фамилия, Имя
Дата

рождения
Организация / клуб Сумма НормативГород 10 9

ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК - Дисциплина "ТЛ - 30 м (72 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

Забористов Вячеслав 41211.04.1971 Клуб "Русская Крепость"1 Москва

Смирнов Роман 35802.08.1973 КСЛ "Варяг"2 Москва

Алексеева Анна 35427.11.1978 КСЛ "Варяг"3 Москва

Никитин Сергей 34805.01.1964 КСЛ "Варяг"4 Жуковский

Романова Ольга 32326.11.1990 КСЛ "Варяг"5 Москва

Курносых Александр 29905.11.1971 -6 Луховицы

Иванов Олег 24819.09.1984 ССК "Дендра"7 Москва

Осипов Антон 22906.05.1988 ВИК "Армэ"8 Москва

Кварацхели Артем 20701.10.1981 КИР "РИФ"9 Москва

Дерюгина Дарья 18514.10.1997 Отряд Турул10 Москва

Жарков Андрей 14810.03.1983 ВИК "Армэ"11 Москва

Федоров Александр 9930.11.1993 Отряд Турул12 Москва

ИНСТИНКТИВ - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "ТЛ - 30 м (72 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

Калмыков Валерий 525 черный02.10.1957 ССК "Рарог"1 Троицк

Макаренко Сергей 512 черный29.12.1964 КСЛ "Варяг"2 Москва

Скородумов Евгений 502 черный08.09.1978 КСЛ "Варяг"3 Москва

Капустянов Олег 44612.02.1970 -4 Москва

Байронов Чингис 43907.05.1964 СК "Десять Ярдов"5 Москва

Розов Илья 42806.01.1986 КСЛ "Варяг"6 Москва

Селезнев Сергей 40009.08.1965 -7 Москва

Горепекин Алексей 39624.12.1961 КСЛ "Варяг"8 Москва

Пахомов Виктор 39105.02.1956 КСЛ "Варяг"9 Москва

Семин Андрей 38003.03.1958 КСЛ "Варяг"10 Москва

Каторча Алексей 36917.04.1961 -11 Елец

Сарана Дмитрий 33423.01.1980 КСЛ "Варяг"12 Москва

Горбунов Евгений 32406.01.1970 СК "Десять Ярдов"13 Москва

Скородумов Александр 32029.10.2001 КСЛ "Варяг"14 Москва

Жаднов Александр 31820.04.1969 СК "Десять Ярдов"15 Москва

Пантелеев Александр 30227.08.1977 СК "Лабиринт"16 Москва

Береговой Илья 28203.04.1967 -17 Москва

Смыченко Борис 26808.08.1985 КСЛ "Варяг"18 Москва

Бортников Илья 18530.09.1968 -19 Зеленоград

Стариков Александр 14906.02.1971 КСЛ "Варяг"20 Москва

Самсонов Александр 11801.05.1994 КСЛ "Феникс"21 Москва

ИНСТИНКТИВ - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "ТЛ - 30 м (72 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

Блантер Юлия 469 белый03.02.1985 ССК "Скиф"1 Москва

Зимина Светлана 43605.01.1983 КСЛ "Варяг"2 Москва

Турунова Наталья 43015.06.1979 КСЛ "Варяг"3 Москва

Григорьева Мария 40305.10.1982 КСЛ "Варяг"4 Москва

Баранова Александра 35301.06.1988 КСЛ "Варяг"5 Москва

Булова Виктория 22125.11.1998 КСЛ "Феникс"6 Москва

Главный судья

Главный секретарь

Земляной Г.Я., г. Химки

Земляная В.А., г. Химки

 Стр 1  Турнир по стрельбе из традиционного лука "БЕЛЫЙ ДРАКОН"      17.12.2017       г. Москва, КСЛ "Варяг"



ИСТОРИЧЕСКИЙ ЛУК

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Забористов Вячеслав

 bye

 Кварацхели Артем

 Осипов Антон

 Романова Ольга

 Федоров Александр

 bye

 Никитин Сергей

 Алексеева Анна

 bye

 Жарков Андрей

 Курносых Александр

 Иванов Олег

 Дерюгина Дарья

 bye

 Смирнов Роман

 Забористов Вячеслав

 Кварацхели Артем

 Романова Ольга

 Никитин Сергей

 Алексеева Анна

 Курносых Александр

 Иванов Олег

 Смирнов Роман

 Забористов Вячеслав

 Никитин Сергей

 Алексеева Анна

 Смирнов Роман

 Смирнов Роман

 Никитин Сергей

 Никитин Сергей

1

 

9

8

5

12

 

4

3

11

6

7
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2

0( 3, 0, 3)

6(10,12,10)

6(15, 4, 4, 4, 6,т7)

5(14,12,19, 4, 5,т5)

2( 0,13, 5, 0)

6( 7, 6, 8,10)

0( 0, 3, 5)

6( 4,14,11)

 

2(22, 6,14,14)

6(16,17,19,22)

6(13,18,17)

0( 5,17,13)

3( 6,15, 5,15,10)

7(16,15, 9,14,15)

6( 8,17, 9,17)

2(11, 6, 8,10)

0( 5, 4, 9)

6(14,16,17)

6(14,15,17)

0(11, 6, 8)

6(16,18,11,19,18)

4(12,19,18,17, 5)

 Забористов Вячеслав

 Алексеева Анна

 Алексеева АннаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

6(13,20,13,23)

2(17, 7,12,20)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ



ИНСТИНКТИВ - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Калмыков Валерий

 Пантелеев Александр

 Пахомов Виктор

 Горепекин Алексей

 Байронов Чингис

 Сарана Дмитрий

 Горбунов Евгений

 Капустянов Олег

 Скородумов Евгений

 Скородумов Александр

 Каторча Алексей

 Розов Илья

 Селезнев Сергей

 Семин Андрей

 Жаднов Александр

 Макаренко Сергей

 Калмыков Валерий

 Горепекин Алексей

 Байронов Чингис

 Капустянов Олег

 Скородумов Евгений

 Каторча Алексей

 Селезнев Сергей

 Макаренко Сергей

 Калмыков Валерий

 Капустянов Олег

 Скородумов Евгений

 Макаренко Сергей

 Скородумов Евгений

 Калмыков Валерий

 Скородумов Евгений

1

16

9

8

5

12

13

4

3

14
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6

7
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15

2 7(12,25,22,21)

1(12, 6,10, 9)

2(10,22,15,14)

6(22,15,24,21)

0

6(17,18,20)

0(14,19, 1)

6(25,26,22)

6(13, 7,18,15)

2(12,18,14, 3)

2( 5,18, 5,11)

6(21,14,19,22)

6(27,14,18,14)

2(22,15, 8,10)

0( 8,13, 6)

6(14,16,25)

6(15,23,20,19)

2(19,20,19,18)

6(22,19,22,21)

2(18,15,23,13)

2(23,27,18,15)

6(25,23,22,26)

6(18,21,14)

0(17,15,13)

4(22,17,15,22,21)

6(15,20,23,21,23)

1(20,20,25,16)

7(24,21,25,20)

2(24,16,18, 9)

6(21,17,21,10)

 Капустянов Олег

 Макаренко Сергей

 Макаренко СергейБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

6(21,17,21)

0( 7,12, 9)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ



ИНСТИНКТИВ - ЖЕНЩИНЫ

 1/4  1/2 ФИНАЛ

 Блантер Юлия

 bye

 Баранова Александра

 Григорьева Мария

 Турунова Наталья

 Булова Виктория

 bye

 Зимина Светлана

 Блантер Юлия

 Григорьева Мария

 Турунова Наталья

 Зимина Светлана

 Блантер Юлия

 Турунова Наталья

 Турунова Наталья

1

 

5

4

6

3

 

2

0(10,12,14)

6(19,18,19)

6

0

 

0(19,15,17)

6(21,25,25)

2(14,20,15,15)

6(17,18,24,23)

6(22,21,21)

0(17,18,19)

 Григорьева Мария

 Зимина Светлана

 Зимина СветланаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

6(18,17,24,16,17,т8)

5(17,15,24,19,19,т5)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ


